
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Centrum Sportu i Rekreacji 
w Gryfinie, stanowiących własność Gminy Gryfino 

Na podstawie § 1 uchwały Nr XLIX/377/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
powierzenia uprawnienia do ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Centrum Sportu 
i Rekreacji w Gryfinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1666) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie  z gminnych  obiektów i urządzeń znajdujących się 
w zarządzie Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do umów z podmiotami gospodarczymi na zakup usług rekreacyjno-sportowych świadczonych przez 
Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie zawartych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, stosuje 
się, nie dłużej niż 3 miesiące od dnia wejścia w życie zarządzenia, dotychczasowe wysokości cen i opłat za 
usługi rekreacyjno-sportowe. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 0050.103.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino z dnia 12 października 
2023 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Centrum Sportu i Rekreacji 
w Gryfinie, stanowiących własność Gminy Gryfino oraz zarządzenie nr 0050.113.2023 Burmistrza Miasta 
i Gminy Gryfino z dnia 31 października 2023 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cen i opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie, stanowiących własność Gminy 
Gryfino. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.07.2024 r. 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

 
 

Mieczysław Sawaryn 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 3052



Strona 1 z 9 
 

 
 
 

 

CENNIK KORZYSTANIA Z GMINNYCH OBIEKTÓW SPORTOWYCH  
BĘDĄCYCH W ZARZĄDZIE CENTRUM SPORTU I REKREACJI W GRYFINIE  

 
 

1. Aquapark LAGUNA przy ul.  Wodnika 1 
 

 

BILETY 
Cena brutto (cena za 1 osobę) 

 poniedziałek -  piątek 
sobota, niedziela  

i święta 

INDYWIDUALNE  

Normalny 1 h 
(dopłata 0,50 zł/min) 

23 zł 25 zł 

Normalny 2 h  
(dopłata 0,50 zł/min) 

36 zł 39 zł 

Normalny bez limitu / okresowo  53 zł 55 zł 

ULGOWE  

Ulgowy 1 h* 
(dopłata 0,50 zł/min) 

20 zł 22 zł 

Ulgowy 2 h* 
(dopłata 0,50 zł/min) 

30 zł 33 zł 

Ulgowy bez limitu / okresowo* 43 zł 45 zł 

GRUPOWE (grupa min. 10-osobowa) 

Grupowy normalny 1 h 
(dopłata 0,50 zł/min) 

20 zł 22 zł 

Grupowy normalny 2 h  
(dopłata 0,50 zł/min) 

30 zł 33 zł 

Grupowy normalny bez limitu / okresowo 43 zł 45 zł 

Grupowy szkolny 1 h  
(dopłata 0,50 zł/min) 

16 zł 18 zł 

Grupowy szkolny 2 h  
(dopłata 0,50 zł/min) 

23 zł 25 zł 

Grupowy szkolny bez limitu 34 zł 36 zł 

Opiekun grupy szkolnej 0 zł 
*
 bilet ulgowy dotyczy: 

- dzieci do lat 7 pod opieką osoby dorosłej (bez okazywania dokumentu), 
- uczniów (za okazaniem ważnej legitymacji), 
- studentów do lat 26 (za okazaniem ważnej legitymacji), 
- emerytów i rencistów (za okazaniem ważnej legitymacji). 

 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.72.2024

Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino

z dnia 6 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3052



Strona 2 z 9 
 

BILETY GRUPOWE SZKOLNE WF 
 Cena brutto (za 1 dziecko  
 poniedziałek - niedziela) 

Szkolny WF 90 min  - organ prowadzący Gmina Gryfino  8 zł 

Szkolny WF 90 min - organ prowadzący Gmina Gryfino - 

klasy III 
0 zł 

 
 
 

BILETY PROMOCYJNE I RABATOWE  
Cena brutto (za 1 osobę  
poniedziałek - niedziela) 

Aquaaerobic – dorosły grupowy 1h  
(dopłata 0,50 zł/min) 

19 zł 

Dziecko do 4 lat bez limitu* 0 zł 

Pracownik CSiR / emeryt CSiR bez limitu 3 zł 

Osoba niepełnosprawna 1 h   
(dopłata 0,20 zł/min) 

10 zł  
(tylko czwartek) 

Opiekun osoby niepełnosprawnej 1 h   
(dopłata 0,20 zł/min) 

8 zł 

Stowarzyszenia 1 h   
(dopłata 0,50 zł/min) 

16 zł 

Weteran basen bez limitu 0 zł 

3 - cia godz. gratis normalny - pon.-pt. do 12.00 
(dopłata 0,50 zł/min) 

36 zł 

3 - cia godz. gratis ulgowy -pon.-pt. do 12.00 
(dopłata 0,50 zł/min) 

30 zł 
*
 dzieci do lat 4 – wejście bezpłatne pod opieką osoby dorosłej – dotyczy wejść indywidualnych 

 
 

BILET W PRZYPADKU AWARII  
Cena brutto 

Poniedziałek - piątek 
sobota, niedziela  

i święta 
Awaryjny normalny 2h*   
(dopłata 0,50 zł/min) 

21 zł 23 zł 

Awaryjny ulgowy 2h*   
(dopłata 0,50 zł/min) 

19 zł 21 zł 
*
bilety awaryjne stosowane są w przypadku np. awarii urządzeń basenowych, wyłączenia części atrakcji, awarii 

ogrzewania, spadku temperatury wody, itp.  
 
 
 

KARTA DUŻEJ RODZINY 
Cena brutto 

Poniedziałek - piątek 
sobota, niedziela  

i święta 
Posiadacz Karty Dużej Rodziny – dorosły 1 h   
(dopłata 0,50 zł/min) 

20 zł 22 zł 

Posiadacz Karty Dużej Rodziny – dorosły 2 h  
(dopłata 0,50 zł/min) 

30 zł 33 zł 

Posiadacz Karty Dużej Rodziny – dziecko 1 h   
(dopłata 0,50 zł/min) 

18 zł 20 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3052



Strona 3 z 9 
 

Posiadacz Karty Dużej Rodziny – dziecko 2 h   
(dopłata 0,50 zł/min) 

25 zł 27 zł 

 
 
 

BILETY DLA FIRM – KARTY SPORTOWE 
Cena brutto 

Poniedziałek - piątek 
sobota, niedziela  

i święta 
Basen – normalny 1 h  
(dopłata 0,50 zł/min) 

22 zł 24 zł 

Basen – normalny 2 h 
 (dopłata 0,50 zł/min) 

34 zł 37 zł 

Basen – ulgowy 1 h 
 (dopłata 0,50 zł/min) 

20 zł 22 zł 

Basen – ulgowy 2 h  
(dopłata 0,50 zł/min) 

29 zł 32 zł 

Sauna – 1 wejście  6 zł 

 
 

BILETY DLA FIRM – ZAKUP GRUPOWY  
Cena brutto  

(dla 1 osoby - poniedziałek - niedziela) 

Basen 1 h  
(dopłata 0,50 zł/min) 

22 zł 

Basen 2 h  
(dopłata 0,50 zł/min) 

33 zł 

Basen 3 h  
(dopłata 0,50 zł/min) 

 44 zł 

Sauna (1 wejście) 6 zł 

 
 

KLUBY SPORTOWE I NAUKA PŁYWANIA  
Cena brutto  

(za 1 osobę - poniedziałek - 
niedziela) 

Klub sportowy – dziecko 1 h  
(dopłata 0,50 zł/min) 

80 min 5 zł 

Klub sportowy – dorosły MASTERS 1 h  
(dopłata 0,50 zł/min) 

1 h 15 zł 

Klub sportowy – trener bez limitu 
bez 

limitu 
0 zł 

Klub sportowy – SAUNA  
1 

wejście 
6 zł 

Nauka pływania – dorosły 1 h* 
(dopłata 0,50 zł/min) 

1 h 23 zł 

Nauka pływania – dorosły grupowy 1 h* 
 -min. 5 os. (dopłata 0,50 zł/min) 

1 h 20 zł 

Nauka pływania – dorosły niepełnosprawny grupowy  
1h * - min. 5 os. (dopłata 0,50 zł/min) 

1 h 17 zł 

Nauka pływania – dziecko 1 h*  
(dopłata 0,50 zł/min) 

80 min 20 zł 

Nauka pływania – dziecko grupowy 1 h*  
- min. 5 os. (dopłata 0,50 zł/min) 

80 min 18 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3052



Strona 4 z 9 
 

Nauka pływania – dz. niepełnosprawne i do 4l grupowy  
1 h*  (dopłata 0,50 zł/min) 

80 min 15 zł 

Nauka pływania – dziecko do 4 l + rodzic
* 

 (dopłata 0,50 zł/min) 
80 min 22 zł 

Nauka pływania – dziecko do 4 l grupowy 1 h 
+rodzic

*
 (dopłata 0,50 zł/min) 

80 min 20 zł 

Nauka pływania – Instruktor 1 h  
(dopłata 0,20 zł/min) 

75 min 15 zł 

Zawody sportowe – dzieci i młodzież 
bez 

limitu 
10 zł 

Rodzic - wprowadzenie dziecka do 8 l. na zajęcia  
(dopłata 0,50 zł/min) 

20 min 0 zł 

*
Nauka pływania płatność wyłącznie gotówką lub kartą płatniczą. 

 
 
 

INNE USŁUGI Czas pobytu Cena brutto 

Sauna  1 wejście 6 zł 

Łaźnia parowa  1 wejście 6 zł 

Oplata za zagubiony identyfikator kasowy 1 szt. 120 zł 

Depozyty 1 szt. 2 zł 

Rezerwacja toru na 1 h – jednorazowo 1 h 90 zł 

Rezerwacja toru na 1 h – umowa stała 1 h 30 zł 

Rezerwacja toru na 1 h – kluby sportowe 1 h 0 zł 

Rezerwacja brodzika na 1 h – jednorazowo 1 h 80 zł 

Rezerwacja brodzika na 1 h – umowa stała 1 h 20 zł 

Wynajem basenu sportowego – zawody, których 
współorganizatorem jest CSiR 

bez limitu 0 zł 

Wynajem basenu sportowego – zawody sportowe bez limitu 300 zł 

Wynajem basenu sportowego – imprezy komercyjne 1 h 600 zł 

 
 

KARNETY Termin ważności Cena brutto Wartość brutto 

Sprzedaż karty abonamentowej* bez limitu 20 zł - 

Karnet 1-miesięczny  30 dni 80 zł 90 zł 

Karnet 2-miesięczny  60 dni 140 zł 150 zł 

Karnet 3-miesięczny  90 dni 240 zł 260 zł 

VIP Miesięczny 1 mc 440 zł  bez limitu 

VIP Półroczny 6 m-cy 2.000 zł bez limitu 
*
 Zakup karty abonamentowej – opłata bezzwrotna 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3052



Strona 5 z 9 
 

 

2. HALA SPORTOWA przy ul. Parkowej 1a  
 

 

Rodzaj obiektu / zakres korzystania Czas pobytu Cena brutto 

Sala konferencyjna  1 h 90 zł 

Hala w celach innych niż sportowe 1 h 160 zł 

Hala – kluby sportowe i stowarzyszenia działające na terenie Gminy 
Gryfino  

1 h 110 zł 

Hala - grupy nieformalne, kluby sportowe i stowarzyszenia działające poza 
terenem Gminy Gryfino, instytucje, podmioty prowadzące działalność 
gospodarczą  

1 h 165 zł 

1/3 Hali - kluby sportowe i stowarzyszenia działające na terenie Gminy 
Gryfino 

1 h 55 zł 

1/3 Hali - grupy nieformalne, kluby sportowe i stowarzyszenia działające 
poza terenem Gminy Gryfino, instytucje, podmioty prowadzące 
działalność gospodarczą 

1 h 70 zł 

2/3 Hali - kluby sportowe i stowarzyszenia działające na terenie Gminy 
Gryfino  

1 h 85 zł 

2/3 Hali - grupy nieformalne, kluby sportowe i stowarzyszenia działające 
poza terenem Gminy Gryfino, instytucje, podmioty prowadzące 
działalność gospodarczą 

1 h 120 zł 

 
 

Rodzaj obiektu / zakres korzystania Czas pobytu Cena brutto 

Hala - uczniowie szkół, których organem prowadzącym nie jest Gmina 

Gryfino  
1 h 115 zł 

Hala – uczniowie szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Gryfino 
1 h 0 zł 

Hala – kluby sportowe i stowarzyszenia, realizujące zadania własne 

Gminy Gryfino z zakresu sportu 
1 h 0 zł 

Hala – imprezy, których organizatorem lub współorganizatorem jest 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino lub CSiR 
1 h 0 zł 

Hala – służby mundurowe mające siedzibę na terenie Gminy Gryfino 1 h 0 zł 

Hala – weterani i weterani poszkodowani  1 h  0 zł 

Dodatkowe zabezpieczenie płyty boiska  1 m2 3 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3052



Strona 6 z 9 
 

3. OBIEKTY SPORTOWE przy ul. Sportowej 1 
 
 

Rodzaj obiektu / zakres korzystania Czas pobytu Cena brutto 

Boisko do piłki nożnej o nawierzchni „sztucznej” 1 h 300 zł 

Boisko do piłki nożnej główne o nawierzchni trawiastej 1 h 300 zł 

Boisko do piłki nożnej boczne o nawierzchni trawiastej (pod lasem) 1 h 200 zł 

Bieżnia lekkoatletyczna 1 h 80 zł 

Boisko do gry w piłkę plażową 1 h 50 zł 

Oświetlenie boiska 2 h 250 zł 

Szatnia dla zawodników 2 h 100 zł 

Szatnia dla sędziów 2 h 100 zł 

Obiekty sportowe – imprezy kulturalne i sportowe bez limitu 4.000 zł 

Obiekty sportowe – imprezy komercyjne inne niż kulturalne i sportowe bez limitu 5.000 zł 

Obiekty sportowe – kluby sportowe prowadzące działalność na terenie 

Gminy Gryfino  
1 h 0 zł 

Obiekty sportowe – uczniowie szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Gryfino 
1 h 0 zł 

Obiekty sportowe – imprezy, których organizatorem lub 

współorganizatorem jest Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
1 h 0 zł 

 
 
 

4. WYPOŻYCZALNIA SPRZĘTU WODNEGO 
 

 

Rodzaj sprzętu / Zakres 
Cena brutto 

1 godzina* 5 godzin 8 godzin 1 doba 

Kajak 1 – osobowy (+ kapok)  15 zł 50 zł 70 zł 110 zł 

Kajak 2 – osobowy (+ 2 kapoki) 20 zł 60 zł 80 zł 140 zł 

Deska SUP (+ kapok) 20 zł 60 zł 80 zł 100 zł 

Pracownik CSiR / emeryt CSiR* - - - 5 zł 
*
 Kajak 1-osobowy, Kajak 2-osobowy, Deska SUP. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3052



Strona 7 z 9 
 

5. OBIEKTY HOTELOWE przy ul. Sportowej 3 
 

 

Rodzaj obiektu / Zakres 
Czas 

pobytu*) 

Cena brutto 

do 7 dni 
powyżej  

7 dni 
powyżej  
90 dni 

Pokoje hotelowe 

1 – osobowy, łazienka i wc na korytarzu 1 doba 80 zł 70 zł 60 zł 

3 – osobowy, łazienka i wc na korytarzu 
3 osoby w pokoju 3 – osobowym  
2 osoby w pokoju 3 – osobowym  
1 osoba w pokoju 3 – osobowym 

 
1 doba 
1 doba 
1 doba 

 
170 zł 
150 zł 
130 zł 

 
160 zł  
140 zł 
120 zł 

 
130 zł 
110 zł 
  90 zł 

3 – osobowy z łazienką i wc 
3 osoby w pokoju 3 – osobowym  
2 osoby w pokoju 3 – osobowym 
1 osoba w pokoju 3 – osobowym 

 
1 doba 
1 doba 
1 doba 

 
200 zł 
170 zł 
150 zł 

 
190 zł   
160 zł  
140 zł 

 
160 zł 
130 zł 
  110 zł 

2 – osobowy z łazienką i wc 
2 osoby w pokoju 2 – osobowym  
1 osoba w pokoju 2 – osobowym 

 
1 doba 
1 doba 

 
160 zł 
140 zł 

 
150 zł 
130 zł 

 
120 zł 
100 zł 

Domki hotelowe - ALA,  ELA, OLA,  WANDZIA**) 

2 – osobowy, łazienka i wc na korytarzu 
      2 osoby w domku 2 – osobowym 

1 osoba w domku 2 – osobowym 

 
1 doba 
1 doba 

 
105 zł 
  85 zł 

 
85 zł 
65 zł 

 
75 zł 
65 zł 

3 – osobowy, łazienka i wc na korytarzu 
      3 osoby w domku 3 – osobowym 

2 osoby w domku 3 – osobowym 
1 osoba w domku 3 – osobowym 

 
1 doba 
1 doba 
1 doba 

 
140 zł 
105 zł 
  85 zł 

 
105 zł  
  85 zł 
  65 zł 

 
95 zł 
75 zł 
65 zł 

Domki hotelowe – HELA, LOLA**) 

1 – osobowy z łazienką i wc 1 doba 130 zł 110 zł 85 zł 

2 – osobowy z łazienką i wc 
      2 osoby w domku 2 – osobowym 

1 osoba w domku 2 – osobowym 

 
1 doba 
1 doba 

 
150 zł 
130 zł 

 
130 zł 
110 zł 

 
110 zł 
  85 zł 

Pole biwakowe***) 

Kamper****) 1 doba 40 zł 

Namiot 1-3 osobowy ****) 1 doba 30 zł 

Namiot 4-10 osobowy ****) 1 doba 35 zł 

Osoba dorosła 1 doba 15 zł 

Dzieci i młodzież  od 8 do 18 lat 1 doba 12 zł 

Dzieci do 7 lat 1 doba 0 zł 

Podłączenie prądu 1 doba 20 zł 

Miejsce na ognisko 6 h 100 zł 

Drewno na ognisko 1 kubik 80 zł 

Usługi dodatkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3052



Strona 8 z 9 
 

Pranie 
Każda 

rozpoczęta 
godz. 

10 zł 

*)
 Doba noclegowa (hotelowa) trwa od godz. 14

00
 do godz. 12

00
 dnia następnego. Przedłużenie doby hotelowej – 

opłata w wysokości 50% ceny. 
 

**)
 Wynajem obejmuje aneks kuchenny wyposażony w lodówkę, czajnik elektryczny oraz kuchenkę dwupłytową  

do dyspozycji gości. Każdy pokój posiada telewizor oraz dostęp do Internetu.
 

***)
 Na polu namiotowym znajduje się wc oraz natryski, do dyspozycji gości. 

****) 
Dodatkowa opłata od ilości osób. 

1) Pobyt grup sportowych (zgrupowania):  
- pokój z łazienką i wc  - 50,00 zł/osoba/doba, 

 - pokój z łazienką i wc na korytarzu - 40,00 zł/osoba/doba. 
2) Pobyt osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, w sytuacjach kryzysowych, itp. korzystających  

z pomocy Ośrodka Pomocy Społecznej w Gryfinie w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej – bezpłatnie na podstawie skierowania OPS Gryfino. 

 
 

6. NABRZEŻE W GRYFINIE 
 

 

I. Opłaty za postój jednostek pasażerskich i statków towarowych. 

 Lp. Statki, ilość 

pasażerów 

 

CZAS POSTOJU 

DZIEŃ 
Cena brutto 

MIESIĄC 
Cena brutto 

6 M-CY 
Cena brutto 

ROK 
Cena brutto 

ZIMOWANIE 
Cena brutto 

  1. do 100 osób 100 zł 1.000 zł 4.000 zł 7.000 zł 4.000 zł 

  2. powyżej 100 150 zł 1.500 zł 5.000 zł 9.000 zł 5.000 zł 

  3. statki towarowe 200 zł 2.000 zł 6.000 zł 10.000 zł 7.000 zł 

                         

II. Opłaty za postój jednostek sportowo – żeglarskich. 

Lp. Długość 

jachtu 

 

 

 CZAS POSTOJU 

1 dzień 
Cena 

brutto 

2 dni 
Cena 

brutto 

3 dni  
Cena 

brutto 

4 dni 
Cena 

brutto 

5 dni 
Cena 

brutto 

6 – 7 dni 
Cena 

brutto 

Powyżej 7 dni 
dopłata za dzień 

Cena brutto 

  1. do 6 m 30 zł 50 zł 80 zł 100 zł 120 zł 150 zł 20 zł 

  2.  6 – 12 m 40 zł 70 zł 100 zł 120 zł 150 zł 200 zł 30 zł 

  3. powyżej  

12 m 

60 zł 100 zł 150 zł 200 zł 250 zł 300 zł 50 zł 

 
      III. Opłaty za postój krótkotrwały. 

L.p. Rodzaj usługi Cena brutto 

 1. Postój do 1 godz. 0 zł 

  
   IV.   Usługi dodatkowe. 

Lp. Rodzaj usługi Jednostka miary Cena brutto 
płatne  

u bosmana 

  1. Korzystanie z prądu statki wg. wskazań 

podlicznika 

Opłata zgodnie 

 z taryfą operatora 

  2.  Korzystanie z prądu jachty 1 doba 50 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3052



Strona 9 z 9 
 

  3. Pobór wody wg. licznika/ ilość 

litrów 

Opłata zgodnie 

 z taryfą operatora 

  4. Korzystanie z natrysku 1 wejście  10 zł  

  5.  Pranie każda rozpoczęta 

godz. 

10 zł 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3052


	ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-06-12T12:10:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




